
quinta-feira, 16 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2024 

 
P.A.: Nº 0069/2024 - DISPENSA: Nº 020/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA: A CARDOSO SERAFIM, CNPJ: 23.001.527/0001-36 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, NA SEGUINTE ROTA: SAINDO DA 
FAZENDA CONVENIÊNCIA, SENTIDO FAZENDA SALGADO, FAZENDA BARNABÉ, POVOADO SÍTIO DO 
TOMAZ, DISTRITO DE LAGOA DO PIRES PARA UAUÁ – VALOR GLOBAL: R$ 18.389,60 (DEZOITO MIL, 
TREZENTOS E OITENTA E NOVA REAIS E SESSENTA CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.782.0012.2026 – ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTES 
DE RECURSOS: 1.500-1001 / 1.540-0000 / 1.542-0000 / 1.553-0000 / 1.576-0000 – VIGÊNCIA: 16/04/2024 A 
16/06/2024 – DATA DA ASSINATURA: 16/04/2024. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0681AC8EC0E532BF435614567C8ECE2E


		2024-05-16T14:28:44-0300




